
 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 843/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku 
 

 

w sprawie Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854 z późn. zm.) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o przyjęcie wariantu I B - linia obwodowa dwukierunkowa oraz  

uruchomienie w ramach realizacji projektu Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej przystanków SKA 

„Przylasek Rusiecki” i „Kościelniki”.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

  

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Szybka Kolei Aglomeracyjnej ma zapewnić dogodny, ale przede wszystkim konkurencyjny dla 

ruchu samochodowego, dojazd do centrum miasta i przeciwległych dzielnic dla osób 

podróżujących z jego obrzeży lub sąsiednich miejscowości. 

Znaczna liczba osób zamieszkuje wschodnie osiedla Dzielnicy Nowa Huta i byłaby bardzo 

zainteresowana alternatywą dla transportu samochodowego. 

 

 

 


